Aquest pressupost se li aplica el 13% de costos generals i el 6% de benefici industrial i 
resulta un Pressupost d’Execució per Contracte (PEC) de SETANTA-NOU MIL CINC-
CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS (79.581,82 €). 

Aquest PEC, se li aplica el 21% d’IVA, i resulta un cost de NORANTA-SIS MIL DOS-
CENTS NORANTA-QUATRE EUROS (96.294,00 €). 

13. Documents que conté aquest projecte 

DOCUMENT 1: MEMÒRIA I ANNEXOS 

Memòria 

Annexos: 

Annex núm 1: Gestió de residus 
Annex núm 2: Annex reportatge fotogràfic 
Annex núm 3: Estudi seguretat i salut 
Annex núm 4: Serveis existents